m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000098. 03-03-2023. h. 11: 46

ALY 7
74 . . - . 7/ .
,,%ﬁ/ﬂ}/e?ﬂ r/e// <,%}/7'/M%//0%/6/ e f/ﬁ/ ,,////rw’/f///)

WYpoio Soobosbior Rogionats pov b Too

// 8 %/ VIO 20 lE %/[z J(vtm//; Jervtit l%%’m)%((//{?fﬁ COPIUUIUCANOI?E
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.C.M. 30 settembre 2020, n. 166, con particolare riferimento all’art. 7;

VISTO il Decreto ministeriale 18 dicembre 2014 di organizzazione e compiti degli uffici di livello
dirigenziale non generale dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana, con particolare
riferimento a quanto disposto dall’art. 3;

VISTA I’Ordinanza ministeriale 1 marzo 2023, n. 36, sulla mobilita personale docente, educativo ed ATA
per I’anno scolastico 2023/2024, trasmessa con nota del M.1.M. prot. 14840 del 2 marzo 2023,

DECRETA

1. I dirigenti degli Uffici di ambito territoriale dell’Ufficio scolastico regionale per la Toscana
sono delegati a disporre i trasferimenti ed i passaggi del personale docente, educativo ed
A.T.A. per I’anno scolastico 2023/2024.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELILI_ECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

—  Ai Dirigenti degli Uffici territoriali dell’U.S.R. per la Toscana
— Ai Dirigenti scolastici della Toscana

— Alle OO.SS. regionali del Comparto “Istruzione e ricerca — Istituzioni scolastiche ed educative ” della Toscana
— All’Albo - Sede

Responsabile del procedimento: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Corso Paolo Boccia
e-mail: ornella.riccio@istruzione.it  PEO Je'- f'39°f527251 rurione it e-mail: corsopaolo.boccia@istruzione.it
tel. n.: + 3905527251 é-mai irezione-toscana@istruzione.it | o ny - 4 3905527251

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:ornella.riccio@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:corsopaolo.boccia@istruzione.it

		2023-03-03T10:12:56+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-03-03T11:46:12+0100
	protocollo




